
   Rejlers Finland Oy   
   www.rejlers.fi 
 
     
 
 

Rejlersin uutuustuotteella rakennat omat sähköiset 
lomakkeesi valvonta- ja tarkastustyöhön 
 
Kentällä suoritettavat tarkastukset ovat välttämättömiä mutta aikaa vieviä tehtäviä. 
Esimerkiksi työmaatarkastusten dokumentointi paperilomakkeille on haastavaa, ja 
tarkastusten päätteeksi kirjatut tiedot joudutaan syöttämään tietojärjestelmiin uudestaan, 
tuplaten tarkastukseen käytetyn ajan. 
  
Rejlersin uutuustuote RejCheck vie valvonta- ja tarkastustoiminnan uudelle tasolle pitämällä 
sähköiset lomakkeet ja datan nopeasti saatavilla. Sovelluksen helpon lomakerakentajan avulla 
käyttäjä voi rakentaa omat, sähköiset lomakkeet esimerkiksi laadun ja turvallisuuden tarkkailuun. 
 
Asiantuntijoilta asiantuntijoille 
RejCheckin tuotekehitys perustuu Rejlersin pitkään kokemukseen rakentamisen, kiinteistöjen, 
teollisuuden, energian ja televiestinnän aloilla. Asiantuntijoiden kanssa tehty yhteistyö sovelluksen 
testauksessa ja kehittämisessä perustuu vaativiin, todellisiin olosuhteisiin. 
 
Testauksessa tärkeäksi ominaisuudeksi todettiin käyttäjäystävällinen lomakerakentaja, jonka 
ehdolliset elementit mahdollistavat tarkastuksen mukautumisen käyttäjän antamien vastausten 
perusteella. Näin varmistetaan, että kaikki kohteet tulevat tarkastettua vaadittavalla tasolla ja 
jatkotoimenpiteistä voidaan päättää nopeasti. Sovelluksen avulla raporttiin voidaan liittää paikan 
päällä otettuja kuvia. 
 
Kenttätarkastuksissa haasteita tuottavat myös puutteelliset verkkoyhteydet. Siksi RejCheckissä 
tarkastukset voidaan suorittaa offline-tilassa, jolloin tiedot synkronoidaan, kun yhteys on taas 
saatavilla.  
 
Puhdas data käyttöön helposti 
Sovelluksen avulla tarkastusten tuottaman datan hallinta on helppoa. RejCheck on helposti 
integroitavissa useisiin tietojärjestelmiin, kuten SAP:iin. Näin vältytään turhalta tiedonsiirrolta eri 
järjestelmien välillä. Automaattinen, reaaliaikainen raportointi PDF- ja HTML-muodossa 
mahdollistaa nopean puuttumisen esimerkiksi työturvallisuusriskeihin. 
 
Tervetuloa tutustumaan osastollemme A1209! 
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